ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации Апанасенковского муниципального округа
Ставропольского края

«____» __________ 2020 г.                    с.Дивное                                                              №_____

[bookmark: _Hlk73434067]О внесении изменений в муниципальную программу Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края «Социальная поддержка граждан», утвержденную постановлением администрации Апанасенковского муниципального  округа Ставропольского края от 30 декабря 2020 г.  № 18-п

В соответствии  с  Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлениями администрации Апанасенковского муниципального района Ставропольского края от 02 октября 2020 г.            № 488-п «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края», от 30 октября 2020 г. № 532-п «Об утверждении методических указаний по разработке и реализации муниципальных программ Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края», от 05 ноября 2020 г. № 534-п «О Перечне муниципальных программ Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края, планируемых к разработке», администрация Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Утвердить прилагаемые  изменения, которые вносятся в  муниципальную программу Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края   «Социальная поддержка граждан»,  утвержденную постановлением администрации Апанасенковского муниципального  округа Ставропольского края от 30 декабря 2020 г.  № 18-п «Об утверждении муниципальной программы Апанасенковского района Ставропольского края "Социальная поддержка граждан».
         	2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края Булавинова А.И.
3. Обнародовать настоящее постановление в муниципальном казенном учреждении кеультуры «Апанасенковская межпоселенческая центральная библиотека»
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                             В.Н. Ткаченко

Проект постановления вносит
заместитель главы администрации
Апанасенковского муниципального
округа Ставропольского края                                                                А.И. Булавинов

Проект постановления согласован:

	первый заместитель главы
администрации Апанасенковского
муниципального округа

начальник
отдела правового обеспечения
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края

начальник
финансового управления
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края

начальник
отдела экономического
развития администрации
Апанасенковского муниципального
округа Ставропольского края

 А.И. Андрега

 Л.В. Емельяненко

Е.И. Медяник

И.В. Клочко

Проект постановления подготовил:

Начальник управления труда
и социальной защиты населения
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края

  Е.А. Фисенко

Ведущий специалист – юрисконсульт                                                               С.Г. Филёва

Утверждены
постановлением
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края
от             2021 г. N

ИЗМЕНЕНИЯ, КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ ПРОГРАММУ АПАНАСЕНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ "СОЦИАЛЬНАЯ ПОДДЕРЖКА ГРАЖДАН", УТВЕРЖДЕННУЮ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ АПАНАСЕНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 30 ДЕКАБРЯ  2020 Г. N 18-П

1. Пункт 2.3 Региональный проект "Финансовая поддержка семей при рождении детей" Таблицы 4 «Объемы и источники финансового обеспечения муниципальной программы Апанасенковского муниципального округа  Ставропольского края  «Социальная поддержка граждан»1  Приложения 2 к муниципальной программе Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края «Социальная поддержка граждан»  изложить в следующей редакции:
	«

	2.3
	Региональный проект «Финансовая поддердка семей при рождении детей», всего

бюджет округа, всего

42507,25

46353,02

46768,21

46768,21

46768,21

46768,21

в том числе:

средства федерального бюджета, всего

19512,78

21418,86

21976,27

21976,27

21976,27

21976,27

в том числе средства федерального бюджета,предусмотренные управлению

19512,78

21418,86

21976,27

21976,27

21976,27

21976,27

	в том числе средства краевого бюджета, всего

22994,47

24934,16

24791,94

24791,94

24791,94

24791,94

	в том числе средства краевого бюджета, предусмотренные управлению

22994,47

24934,16

24791,94

24791,94

24791,94

24791,94

»
Начальник управления труда
и социальной защиты населения
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                                        Е.А. Фисенко